
« Moje klimatizace musí být 
účinná a hospodárná »

« Pro mě je důležité mít 
řešení, které respektuje 
ekologické prostředí »

« Pro pohodlí naší rodiny 
chci diskrétní a funkční 

klimatizaci »

CLIM’UP
KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY 
DC INVERTER
S TEPELNÝM ČERPADLEM

EASYLIFE

www.dedietrich.cz

KOMFORT
SE VŠÍ JEDNODUCHOSTÍ

VÁŠ NÁVRH KLIMATIZACE
KROK ZA KROKEM 

REFERENČNÍ HODNOTY
ENERGETICKÝCH ŠTÍTKŮ

Vaše montážní fi rma

BDR Thermea (Czech republic) s.r.o.
Jeseniova 2770/56, 130 00 Praha 3
Tel.: +420 271 001 627
E-mail: dedietrich@bdrthermea.cz
www.dedietrich.cz

Eco-conception by

S programem ECO-SOLUTIONS De Dietrich těžíte 
z nejnovější generace multienergetických produktů a systémů, 
jednodušší, efektivnější a ekonomičtější pro Vaše pohodlí 
a respektování životního prostředí.

http://ekodesign.dedietrich-vytapeni.cz/

BDR Therm

KONTAKTUJTE NAŠEHO OBCHODNÍHO PORADCE www.dedietrich.cz

01 STANOVTE VAŠE POTŘEBY

PRODLOUŽENÁ

ZÁRUKA
AŽ 5 LET

Užijte si dlouhou dobu kvalitu De Dietrich

De Dietrich zdůrazňuje kvalitu svých produktů a efektivitu 
jeho služeb. Kompresory klimatizačních jednotek značky 
De Dietrich jsou pokryty pětiletou zárukou.

Podmínky najdete na www.dedietrich.cz

MONOSPLIT MOSE 25 MOSE 35 MOSE 50 MOSE 70

TECHNICKÉ ÚDAJE

SEER v režimu chlazení 6,5 6,18 6,2 6,3

Výkon chlazení [kW] 2,5 3,3 5,3 6,8

SCOP v režimu vytápění 4,2 4,22 4,1 4,1

Výkon vytápění [kW] 2,6 2,7 4,3 5,6

Ekvivalent CO2 v tunách chladiva (R32) 0,39 0,46 0,86 0,97

Minimální venkovní provozní teplota -15°C -15°C -20°C -20°C

Hlučnost (akustický tlak) [dB] 50 50 53 53

MULTISPLIT MUSE 50-2 MUSE 80-3

TECHNICKÉ ÚDAJE

SEER v režimu chlazení 6,8 6,5

Výkon chlazení [kW] 5,3 7,9

SCOP v režimu vytápění 4 4

Výkon vytápění [kW] 5,6 8,2

Ekvivalent CO2 v tunách chladiva (R32) 0,64 0,71

Minimální venkovní provozní teplota -15°C -15°C

Hlučnost (akustický tlak) [dB] 55 58

Počet vnitřních modulů 2 3

UME 25 UME 35 UME 50 UME 70

TECHNICKÉ ÚDAJE

Výkon chlazení [kW] (min. - max.) 2,55 (1,00-3,30) 3,60 (1,20-3,80) 5,30 (1,90-5,50) 7,03 (2,90-7,30)

Výkon vytápění [kW] (min. - max.) 2,65 (1,10-3,30) 3,70 (1,00-3,80) 5,40 (1,40-5,60) 7,05 (2,10-8,00)

Množství vzduchu [m3/h] 650 650 1000 1150

Akustický tlak [dB] min./max. 20/41 20/42 20/48 20/49

Kompatibilita pro provedení multisplit • • • -

V 53,9cm
Š 80cm
H 28,5cm
27kg

V 54,5cm
Š 80cm
H 31,5cm
36kg

V 65,5cm
Š 82,2cm
H 30,2cm
46kg

V 54,6cm
Š 80cm
H 28,5cm
27kg

V 54,5cm
Š 87,2cm
H 32,5cm
35kg

V 70cm
Š 95,1cm
H 35,5cm
45kg

V 30,1cm
Š 80,3cm 
H 19,7cm
9kg

V 30,1cm
Š 80,3cm
H 19,7cm
9kg

V 31,4cm
Š 97cm 
H 23,5cm
12,5kg

V 32,7cm
Š 110cm
H 23,5cm
15kg

A+

A+

Hodnoty platí pouze pro štítek produktu, 
v rozsahu od A ++ do E.

Aby bylo možné produkty najít 
s jejich energetickými vlastnostmi, 
které jsou uvedeny pro každý 
výrobek příslušným energetickým 
štítkem, najdete níže referenční 
stupnici dotčeného výrobku.

Klimatizace

VENKOVNÍ JEDNOTKA

VENKOVNÍ JEDNOTKA

VNITŘNÍ MODUL

626/2011

dB

dB

ENERGIA · ЕНЕРГИЯ · ΕΝΕΡΓΕΙΑ · ENERGIJA · ENERGY · ENERGIE 

SEER SCOP

kW
SCOP

kWh/annum

kW
SEER

kWh/annum

 A++

 A+

 A
B
 C
 D
E

 A++

 A+

 A
B
 C
 D
E

DE DIETRICH MOSE 35

A++

3,3
6,1
187

A++

3,2
5,3
839

A+

2,7
4,2
897

X
X
X

53

58

JIŽ
 3

33
 LE

T N
A TR

HU

ŽÁDANÁ FRANCOUZSKÁ ZNAČKA
JIŽ 333 LET
Značka De Dietrich s tradicí více než 300 let je úspěšně 
založena na opravdových hodnotách: kvalitě, spolehlivosti 
a trvanlivosti. De Dietrich se stará o životní prostředí i Váš 
komfort. Multienergetické systémy výrazně pomáhají snížit Vaši 
spotřebu energie i emise CO2. Tepelné zdroje se značkou 
De Dietrich jsou vrcholem inovace a těší se optimalizované 
kvalitě i výjimečné životnosti díky nasazení všech pracovníků, 
upevňujících staleté know how již 333 let.



• Vychutnejte si více než 5 funkcí přizpůsobených všem situacím 
s automatickým režimem regulace teploty, režimem odvlhčování 
a větrání Vaší místnosti nebo režimem potlačení studeného proudění.

• CLIM‘UP má také vlastní samočistící systém své vnitřní jednotky pro 
zlepšení komfortu, který zabraňuje při jeho použití šíření zárodků nebo 
bakterií ve Vašem obydlí.

• Díky volitelnému příslušenství modulu WIFI a mobilní aplikaci můžete 
ovládat svoji klimatizaci CLIM‘UP nebo sledovat Vaši spotřebu 
na dálku snadným ovládáním.

VÝKON VE ZLUŽBÁCH KOMFORTU
A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Tichý provoz
již od

20dB (A)

Řešení,
které respektuje
životní prostředí
Ekologické chladivo 

R32

Pro klimatizaci 
a vytápění:

Pohoda 
ve všech ročních 

obdobích

POHODA
PRO VŠECHNY DRUHY BYDLENÍ

ŘEŠENÍ
VHODNÉ PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

• Pro přizpůsobení se všem typům bydlení může CLIM‘UP 
pracovat až se 3 připojenými vnitřními jednotkami. 
Vychutnejte si optimální pohodlí pro vytápění a chlazení 
v každé místnosti ve Vašem domě nebo apartmánu.

• Regulace a ovládání 3 jednotek nezávisle. Vytvořte příjemnou 
atmosféru pro každý z Vašich pokojů podle vašich preferencí, 
abyste zajistili všem pohodlí.

• Díky použití chladiva R32 sníží CLIM‘UP svůj vliv na životní 
prostředí o 68% ve srovnání s běžně používaným chladivem 
R410A.

• Při ekvivalentním výkonu je chladivo R32 účinnější 
a vyžaduje se ho menší množství než chladiva R410A.

• Je více šetrný k životnímu prostředí, je také snadněji 
recyklovatelný a nemá vliv na ozonovou vrstvu.

KOMFORT
A BEZPEČNOST

100% ŘEŠENÍ PRO KAŽDÝ PŘÍPAD

MUSE80 + 3X UME25MOSE25 + UME25

UME25

MODELY

19,7 cm

30,1cm 

80,3cm 

Funkce Turbo 
pro rychlé 
dosažení 
požadované 
teploty

Digitální 
zobrazení 
teploty

Provedení monosplit Provedení multisplit

• Klimatizační jednotky CLIM’UP nabízejí sezónní výkony 
s koeficienty SEER až 6,8 pro chlazení a SCOP až do 4 
pro vytápění.

• Technologie Full DC Inverter umožňuje přizpůsobit použití 
podle Vašich potřeb pro lepší výkon a regulovanou 
spotřebu.

• Vaše pohodlí je zaručeno ve všech ročních obdobích 
s klimatizací v létě, ale také v zimě. Provoz v režimu 
vytápění s venkovní teplotou až do -15 ° C.

• Řada CLIM‘UP nabízí různé modely výkonů od 2,5 do 8 kW 
pro splnění všech typů Vašich potřeb.

VYSOKÁ VÝKONNOST
A ÚSPORNOST

Kč

CO2

4 možné směry 
proudění vzduchu 
s dosahem až 15 metrů

OVLÁDEJTE
VAŠI KLIMATIZACI NA DÁLKU

APP SMART CLIM DE DIETRICH

Řešení dokonale přizpůsobené Vašim potřebám a Vašemu 
životnímu stylu pomocí dálkového ovládání Vaší klimatizace 
v bezdrátové síti prostřednictvím naší řídicí aplikace, 
jednoduché a intuitivní. Volitelný modul Wi-Fi.


